

# CarVic Holding ApS

Højager 24, 3230 Græsted

CVR-nr. 41 31 51 99

## Årsrapport

**24. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Victor Holmberg Wibroe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. april - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CarVic Holding ApS Højager 24 3230 Græsted
	CVR-nr.: 41 31 51 99
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Gribskov kommune
	Regnskabsår: 24. april 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Victor Holmberg Wibroe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingaktivitet, samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-289
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.889</b>
1 Skat af årets resultat	4.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-17.073
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.073</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	72.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
3 Udskudte skatteaktiver	4.816
Tilgodehavender i alt	<u>4.816</u>
Likvide beholdninger	<u>12.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.177</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>42.927</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>82.927</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.250</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>89.177</b></u>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. april 2020	40.000	60.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.073	-17.073
Overført til overført resultat	0	-60.000	60.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>42.927</b>	<b>82.927</b>

## Noter

	24/4 2020 - 31/12 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-4.816
	<u>-4.816</u>
	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 24. april 2020	0
Tilgang i årets løb	72.001
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>72.001</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>72.001</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>	
	<b>Regnskabs-</b>
	<b>mæssig vær-</b>
	<b>di hos CarVic</b>
	<b> Holding ApS</b>
	<b>Årets resultat</b>
	<b>Egenkapital</b>
	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Farum	
Gydevej 68 ApS, Furesø	48 %
	-416.875
	-396.351
	72.000
Hækkevej 2 Hørsholm ApS,	
Furesø	48 %
	-728.595
	-157.592
	1
	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver 24. april 2020	0
Udskudt skat af årets resultat	4.816
	<u>4.816</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	4.816
	<u>4.816</u>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i associeret virksomhed er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 72 t. kr.